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Ano Proposta Propostas Instrumentos Assinados
Ano Assinatura Propostas Apresenta... % de Propostas Aprov... Instrumentos Assinad...

CNPJ Proponente 2 4

UF

95,8% 23

Situacao das Propostas - Agrupada

Municipio
P Valores Percentuais Valores

Oradio Superi .
rgao Superior Rejeitadas

. em Execucao
Orgao Concede...

em Prest...
Natureza Juridica

Tipo Parlamentar

Resultado Prim...

Possui Emenda

Aprovadas

Filtros
Adicionais Consulta Resumida dos Instrumentos Assinados

Valor Global

7,15 mi

Valor Liberado Saldo em conta

6,44 mi 0

Relatorio Instrumentos Assinados

Link

N° Instrumento Q Extern2 Q UF Q Municipio
749909 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
750236 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
811608 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
810772 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
810772 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
810772 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
822061 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
822056 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
822056 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
833078 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
833084 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
835146 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
836616 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
848301 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
851578 Acesso Livre ES MIMOSO DO SUL
868201 Acesso Livre ES

MIMOSO DO SUL

% Assinatura de Instru...

95,83%

Situacao dos Instrumentos Assinados - Agrupado

Percentuais

Finalizado

Valores Devolvidos

458,3 mil

cNpy R No
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC
27868835000114 HC

Totais
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